ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2023 года   № 29/213

Екатеринбург

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпункта «в» пункта 19 и пункта 20 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 01.06.2023г.),

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», Ленинская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений в резерв

составов участковых избирательных комиссий, сформированный для

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность назначения,

указанная политической

парией (при наличии)

1
Андреева Елена

Викторовна
Собрание  избирателей по месту работы

2 Боданина Светлана

Анатольевна
Собрание  избирателей по месту работы

 2

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность назначения,

указанная политической

парией (при наличии)

3 Григорьева Ирина

Викторовна
Собрание  избирателей по месту работы

4
Камаева Светлана

Валерьевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

5
Кочеткова Наталья

Леонидовна
Собрание  избирателей по месту работы

6
Мезетов Денис

Александрович

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

7
Ноготкова Елена

Алексеевна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОСИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

8
Привалова Елена

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы

9
Романов Алексей

Дмитриевич
Собрание избирателей по месту работы

10
Старицына Юлия

Сергеевна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11
Сустретова Елена

Юрьевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

12
Федоров Евгений

Геннадьевич

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева